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»مهرواره شعر آفرینش« 
فراخوان داد

ــوان ســومــیــن »مـــهـــرواره شعر  ــراخـ فـ
آفرینش« ویژه  اعضای انجمن شاعران 
نوجوان كانون پرورش فكری كودكان 
و نوجوانان با شعار »آینده ساختنی 
اســت« منتشر شــد. ایسنا خبر داد 
براساس این فراخوان، علاقه مندان 
به شركت در این رویــداد می توانند با 
موضوع »آزاد« و در بخش ویژه با عنوان 
« در تمامی قالب های شعر  »شعر طنز

فارسی آثار خود را ارائه كنند.
ــاس ویــژگــی هــای  ــراس در عــیــن حـــال ب
ساختاری و اجرایی مهرواره، اعضای 
12+ سال )نونگاه( و 1۵+ سال )نوجوان( 
و اعضای ارشد 1۸ تا 22 سال كه عضو 
پایدار و فعال انجمن ادبی استان ها 
باشند و در نشست های انجمن در 
ســال ۹۹ حضور و مشاركت مستمر 
داشته اند، می توانند در این مهرواره 
شركت كنند. همچنین اعضای انجمن 
باید تاكنون دســت كــم پنج اثــر فاخر 
خلق كرده باشند كه به تایید مربیان و 
كارشناسان ادبی استان رسیده باشد.
علاقه مندان تا 1۵ مــرداد 1۴00 فرصت 
ــار خـــود را از طــریــق سامانه  ثـ ــد آ ــ دارن
اداری كانون به مدیریت آفرینش های 
ادبی و هنری )دبیرخانه مهرواره شعر 

آفرینش( كانون ارسال كنند.

اعلام برنامه های فرهنگی 
هفته المپیک

ویژه برنامه های فرهنگی و هنری هفته 
المپیک از ۵ تا 10 تیر در منطقه فرهنگی 
گردشگری عبا س  آباد برگزار می شود. 
ــی بـــه نــقــل از  ــارابـ بــنــیــاد ســیــنــمــایــی فـ
سیدمحمد حسین حجازی مدیرعامل 
منطقه فرهنگی و گردشگری عباس آباد 
عكس،  نمایشگاه  ــرگــزاری  ب كــه  گفته 
كارگاه های هنری، هفته فیلم و رونمایی 
از چند آلبوم موسیقی شامل آهنگ های 
حماسی و قهرمانی از جمله برنامه های 

فرهنگی هفته المپیک است. 
ــای پهلوانی  ــ ئینی و ورزش ه آ مــراســم 
شــامــل مــنــاجــات خــوانــی، پــرده خــوانــی، 
ــای بــومــی و  ــ ــ چـــاوش خـــوانـــی، ورزش ه
محلی و نیز كارگاه های عروسک سازی، 
تصویرگری و عصرانه كارتون پل طبیعت 
موضوع  بــا  كارتونیست   ۶0 حــضــور  بــا 
المپیک و ورزشــكــاران، پخش ۹ فیلم 
مرتبط با همكاری بنیاد سینمایی فارابی 
و اجرای گروه های موسیقی اقوام از دیگر 
برنامه های تــدارک دیــده شــده در این 

هفته فرهنگی است.
بــر اســـاس توضیحات حــجــازی در روز 
پایانی هفته المپیک یعنی 10 تیر مراسم 
بدرقه كاروان اعزامی به المپیک در اراضی 
عباس آباد و در جــوار بلندترین پرچم 

ایران برگزار می شود. 

مسابقه  شرکت کنید

انقلاب در سرزمین های دوردست
ثار  به بهانه استقبال از زندگینامه خودنوشت سردار شهید قاسم سلیمانی در نمایشگاه کتاب بغداد، تعدادی از آ

پرفروش ادبیات انقلاب اسلامی که به زبان های دیگر ترجمه و با استقبال خارجی ها روبه رو شده اند را از نظر می گذرانیم

، مدیرعامل مجموعه خلاق  محمود حسن پــور
»ســرزمــیــن بــلــوط هــای زاگــــرس« در خصوص 

خــدمــات ایـــن مجموعه خـــلاق بــه جــام جــم 
نوعی  مــا  »در حقیقت شــركــت  ــد:  مــی گــوی
استارت آپ استودیو یا كارخانه استارت آپ 

اســت كــه بــه آن »اســـمـــارت آپ فــكــتــوری« یا 
بــه اختصار »اســـمـــارت آپ فــكــت« می گوییم. 

ــده  ــال حــاضــر پــنــج ای اســـمـــارت آپ فــكــت در حـ
استارت آپی مختلف در حــوزه گردشگری را 
در خود جای داده است كه برخی از آنها به 
مرحله اجرا رسیده اند و برخی هنوز در مرحله 

تحقیق و توسعه باقی مانده اند.« 

تجربه خاص از سفر به ایران با
»  »تو ایران تور

اولین استارت آپ این مجموعه خلاق با برند »تو ایران تور« 
)To Iran Tour( فعالیت های مختلفی در زمینه اجرای تورهای 
ورودی یعنی جــذب گردشگران خارجی و بــرگــزاری تورهای 
مختلف برای این گردشگران در داخل كشور بر عهده دارد. 
، از مهم ترین دغدغه های تو ایران تور، توجه  به گفته حسن پور
به گردشگری پایدار است. وی در این رابطه توضیح می دهد: 
»تلاش ما این است كه تا حد امكان تورهای كوچک و كم تعداد 
برگزار كنیم. در كنار این موضوع یكی از مهم ترین فعالیت های 
ما در این مجموعه، برگزاری تورهای علمی با مشاركت دانشگاه 
علامه طباطبایی است. بر مبنای تفاهم نامه ای كه با دانشگاه 
داریم، برای دانشگاه ها و مراكز تحقیقاتی كه دانشگاه 
علامه با آنها تفاهم نامه دارد، تورهای علمی مختلفی 
برگزار می كنیم.« حسن پور با اشاره به تنوع رخدادها و 
عوارض طبیعی زمین شناسی در كشور توضیح می دهد: 

( است كه  »یكی از تورهای علمی رایج، تور زمین شناسی )ژئوتور
با توجه به ظرفیت بالای كشور در این زمینه می توانیم تورهای 
متنوعی را برای آموزش عوارض زمین شناسی به دانشجویان این 

رشته در سایر كشورها ارائه دهیم.«
وی در ادامه می افزاید: »بخش دیگری از فعالیت های ما در قالب 
« مربوط به اجرای تورهای خاص، با اهداف مختلف  »تو ایران تور
است. برای مثال تور زندگی سالم یكی از تورهایی است كه با 
همكاری یک گروه فرانسوی برگزار می كنیم؛ در این تور گردشگران 
با سفر به ایران می توانند بسیاری از روش های زندگی سنتی ایرانی 
از خوراک تا خدمات سلامت مانند حجامت كردن یا آشنایی با 

داروهای گیاهی و چیدن آنها را از دامان طبیعت تجربه كنند.« 

با مجله »پان آرت« و »یکتا لینک« آشنا شوید
ــان آرت« از دیگر فعالیت های مجموعه خلاق  انتشار مجله »پ
سرزمین بلوط های زاگــرس است. حسن پور در این خصوص 
توضیح می دهد: »این مجله از حدود هشت سال پیش در حوزه 
هنر منتشر می شود. به تازگی نسخه الكترونیكی این مجله نیز 
منتشر شده است كه با استقبال خوب مخاطبانش همراه بوده 
است. از برنامه هایی كه برای توسعه این مجله در نظر داریم، 
سوق دادن آن به سمت موضوعات تخصصی حوزه گردشگری 
مرتبط با هنر است كه امیدواریم با این رویكرد جدید، همچنان 
مانند گذشته با استقبال خوبی از سوی خوانندگان مجله روبه رو 
شویم. وبگاه این مجله به دو زبان فارسی و انگلیسی در دسترس 
مخاطبان قرار دارد و در مجامع هنری داخلی و بین المللی به خوبی 

شناخته شده است.«
از فعالیت های شركت  با اشــاره به بخش دیگری  حسن پور 
سرزمین بلوط های زاگـــرس مــی افــزایــد: »یكتا لینک نــام یكی 
از استارت  آپ های ماست. در یكتا لینک كسب وكارها  دیگر 
می توانند لینک بیوگرافی واحدی را برای شبكه های اجتماعی 

بسازند. در حقیقت این پلتفرم قادر است با دریافت اطلاعات 
تماس  شخص یا مجموعه كسب وكاری كه از لینک های مختلف 
شبكه های اجتماعی تشكیل شده است، آن را به یک لینک واحد 
تبدیل كند تا دسترسی آسان تری به همه نشانی های تماس برای 
مخاطبان فراهم كند. این نرم افزار علاوه بر این قادر است با اتصال 
لینک بیوگرافی به نرم افزارهای تحلیلگر مانند گوگل آنالیتیكس، 
آمار بازدیدها و بازخوردهای فعالیت در شبكه های اجتماعی 
مختلف را بررسی و تحلیل كند. خدمات این سامانه به صورت 
بــرای استفاده در شبكه های  اشتراک های ماهیانه و سالانه 

اجتماعی گوناگون قابل استفاده است.«    

نگاه به آینده
حسن پور با اشاره به برنامه های پیش روی مجموعه سرزمین 
بــلــوط هــای زاگـــرس تصریح می كند: »یكی از ایــده هــایــی كــه در 
دست اقدام داریم و هنوز به مرحله اجراشدن نرسیده است، 
راه اندازی یک بازار آنلاین )Marketplace(  بین المللی در حوزه 
گردشگری است تا برگزاركننده های تور از كشورهای مختلف 
بتوانند در این سامانه تورهای خود را به گردشگران عرضه كنند 
و ما به عنوان واسط این تورها را بفروشیم. به همین منظور قرار 
است دفتری را در یكی از كشورهای اروپای شرقی ثبت كنیم كه از 
طریق امكانات پرداختی و حمایت های قابل ارائه به استارت آپ ها 
بتوانیم مشكل پرداخت های بین المللی را نیز برطرف و به راحتی 
فضای فروش آنلاین تور را در سراسر دنیا فراهم كنیم. از طرفی 
بــه دلیل اینكه دفتر عملیات مــا در ایـــران اســت، می توانیم 
بین المللی  رقــبــای  بــه سایر  پایین تری نسبت  بــا قیمت های 
 به ارائــه خدمات بپردازیم و جایگاه خوبی در بــازار بین المللی

 به دست بیاوریم.«

info@toirantour.com

info@medpersia.com

02188857196   و    02188857206

toirantour.com

 راه های ارتباطی با شرکت 
»سرزمین بلوط های زاگرس«

راه های ارتباطی مد پرشیا

» راه های ارتباطی »تو ایران تور

تهران، میدان ونک، بزرگراه شهید حقانی، پلاک 
40، واحد 15

کارشناسان شرکت »سرزمین بلوط های زاگرس« موفق شده اند بستری استارت آپی برای جذب گردشگران خارجی بیشتر ایجاد کنند

توسعه گردشگری به سبک اسمارت آپ فکت 
 گردشگری از مهم ترین عرصه های پربازده درآمدزایی کشورها در مسیر توسعه  پایدار و به ویژه در کشورهایی 

فراز سهیلی آزاد

نشان ایرانی2

مانند ایران است که با وجود جاذبه های تاریخی و طبیعی فراوان، ظرفیت بالایی برای جذب گردشگران دارد  اما 
توسعه صنعت گردشگری به فراهم شدن زیرساخت های مختلفی نیاز دارد. شرکت خلاق »سرزمین بلوط های 
زاگرس« بر اساس تخصص بنیانگذاران این مجموعه در حوزه گردشگری و بازاریابی گردشگری به منظور راه اندازی 
مجموعه ای از کسب وکارهای حوزه گردشگری شکل گرفته است. این مجموعه خلاق مستقر در مرکز کارآفرینی 

دانشگاه علامه طباطبایی، اقدامات مختلفی در جهت اجرایی کردن ایده های نوین در حوزه گردشگری داشته است. 

»مِد پرشیا« ارائه دهنده خدمات 
گردشگری سلامت 

یكی دیگر از استارت آپ های زیرمجموعه این شركت 
خلاق »مِد پرشیا« نام دارد كه در حوزه گردشگری 
سلامت و پزشكی خدمات مختلفی را ارائه می دهد. 
حسن پور در این رابطه توضیح می دهد: »ما در این 
مجموعه، در حال حاضر به گردشگران كشورهای 
انگلیسی زبان  كــشــورهــای  و  افغانستان  عــربــی، 
ــا حـــوزه ســلامــت و  ــات گــردشــگــری مــرتــبــط ب ــدم خ
پزشكی را ارائه می دهیم.« وی می افزاید: »علاوه بر 
ارائه خدمات به بیماران كشورهای خارجی، تلاش 
كرده ایم در زمینه ترویج علم نیز اقدامات مؤثری را 
در جهت مسؤولیت اجتماعی خود انجام دهیم. 
برای مثال برگزاری كارگاه  ها و رویدادهای آموزشی 

تخصصی پزشكی از جمله همین خدمات است.«

مزیت های رقابتی در عرصه گردشگری 
حسن پور با اشاره به قیمت خدمات گردشگری ارائه شده در این مجموعه خلاق بیان می كند: »یكی از مهم ترین 
مزیت های استارت آپ های تو ایران تور و مد پرشیا نسبت به سایر شركت های ارائه دهنده خدمات گردشگری، 
، توانسته ایم تورها  قیمت مناسب تورهاست. ما به دلیل كاهش هزینه های بالاسری تأثیرگذار در قیمت نهایی تور
را با قیمت های مناسب تری ارائه دهیم.« مدیرعامل این مجموعه خلاق می افزاید: »علاوه بر این، تنوع بالا در خدمات 
و تورها از ویژگی های مهمی است كه موجب پیشی گرفتن ما از سایر رقبا می شود. همچنین داشتن نگاهی نوین و 
خلاقانه به برگزاری تورهای گردشگری موجب شده است تورهای خاص و منحصر به فردی را در مجموعه خود ارائه 

دهیم كه كمتر مؤسسه ای به سمت آن رفته است.« 

medpersia

toirantour

medpersia.com
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یان ثری از شجر ا
 منتشر می شود 

ناموفق در خلق
آینده نگرانه  فضای 

حضور ایران در نمایشگاه کتاب بغداد و بازار نشر عرب زبان 
انس ادبی مینا در گفت وگو با مدیر آژ

یم پنجشنبــه        3  تیر  1400      شمـاره 5970باید این بازار را به دست بیاور


